
Obchodní firma: 

S1dlo· 
Zac;toupcné: 

JCO. 
DtC: 
B.mkovm '>pnjtmt. 
Cl';lo uc."tu. 

l. Smlu vní s trany 

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 Ol 

f/Hh?f(JJ;; /!J;'l: 3ť.. 

STEJNOPIS č ;f 

PhDr. Tomášem KlinecJ.-ým, rcd1tclcm odboru zdravolmctvi, soc1alm péče a 
prevence MHMP 
00064581 
CZ00064581 
PPF banka a.s. 
27-5157998/6000 

(tl nit' Jťll Jnko .. Odběratel " 1111 strmtť Jťdnt') 

a 

Obchodm firma: Martin Břcň 
S1dlo 
I CO: 
DlC. 

K př1!>tav1šti 604, 156 00 PrahJ 5-Zbrac,lav 

66-l86297 
CZ72122100005 

banJ.-ovm spoJem· 
uslo učtu · 

(dalt· )ťll )t1k1l " Dodavatel" 1111 slrmtť druhť 

uzav1raji v '>OU !Jdu s ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obč.111'>ky .t.íkoník, v platnem meni (da Je 
jt.>n ,.občanský zakoník"), tuto Smlouvu na zajištěni čmnost i bczpl•čnostně-informačního tymu (dalc JCn 

,.Smlouva") 

ll. Předmčl Smlouvy 

1. Přcdmčtcm teto Smlouvy je t.ávazl'k Dodavatele .tajistil pro Odbčratclc činnost be.tpečnostně

informačmho týmu .ta podmínek sjednaných touto Smlouvou a .távazck Odbc!ratdc zaplaht 
Dodilvatclí La tuto činno'>l sjednanou cenu. 

2. Doda\ a tel c;e .tJva.tuje na své na klady a nebe zpeČl ZilJislit čmnost bťtpecnostně-informačmho 
t\•mu v souladu s nab1dkou ze dne 9. 3. 2018 dle rozsahu po/adovanych služeb a povinnosti 
bh.te pop. anťho" Př1lo.te č. 1 teto Smlouvy (daJe JCn .. Siu iby") 

III . Mís to, doba a rozsa h poskytován í S luieb 

1. Mtc;to plnl!m 

M1-;tem plněm JSOU veřejná prostranství: U Bulhara' Bolzanovil a Opletalova\. Washingtonova 
podél Vrchlickt?ho sadu, Vrchlickeho sady v celé plo~~ a d.llc plochy pod přemostěním 
křli'ovatky U Bulhara v okolí organizace Nadl?je, dle planku Ú.tCml, který je přílohou č. 2 

Smlouvy. 



2 Doba plnční 

Zahájení plněni: 15. března 2018 

Ukončení plnění: 31. října 2018 

3 Ho~sah plnění 

Dodavatel je povinen zapstit činnost tyto hlavm činnosti bezpečnostně-informačního tvmu 

monitorování dotčené loknlity 
pochůzková činnost v dotčené lokalitě 
součinnost s organizací Nadéje- ot~vírací hodiny, hod1ny výdeje Jídla atd. 
předchá.tení V7niku konfliktních a obtěžujících sin1ací mezi klienty Naděje a občany 
součinnost s útvary 1ZS I IMP v případě potřeby 
spolupráce s organi.tacemJ či společnostmi působící v dotčené lokalitě 
vytipování okamiitých možnosti vylepšení stavu dotčené lo~ality 
vytipování dlouhodobých možností vylepšení stavu dotčené lokality 
pořizování foto dokumentace a video dokumentace z výkonu služby 
zajištěm kontaktního mobilního čísla po celou dobu trvání smluvní spoluprace 
zpracování dílčí zprávy obsahující ?Jištění a doporučení v červnu 2018 
zpracování závěrečné zprávy obsahující zjištění a doporučení v říjen 2018 
týdenní a denní operativní report- dle potřeby 

Konkrétní ro7sah a podmínky po.lndovaných služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy. 

IV. Práva a povinnost i 

1. Dodavatel je 7ejména povinen: 

a. plnit h.Jto smlouvu s odbornou peéí, poctivč a v souladu s jemu známými zaJmy Odběratele 
a v souladu s právními, technickými a dalšími příslušnými předpisy; 

b. dodr7ovat pokyny Odběratele nebo jím pověřené osoby; 
c dodriet místo a čas Slu7by a její rozsah dle článku lil. Smlouvy; 
d vynaložit v přípndč zjištěm protiprávmho jednání shodné povahy s předmětem plnčm 

mimo lokality uvedené v místě plněni, avšak v přímém dosahu uzem1 daném dohledovou 
vzdáleností, adekvátní úsilí k ukončení takového jedn5n.i; 

e v případě, že si okolnosti vyžádají změny v předmětu plnění, informovat předem 
Odběratele o potřebě takové :rměny; 

(. zabezpečit n garantovat Odběrateli provedení Služby d le podmínek uvedených v této 
Smlouvě; 

g. vykonnvat činnost podle této Smlouvy s tím, ie odpov1dá za ř.ldny vy!..on služby 'šech 
pracovn1ku, které použije na zajištění činnosti dle této Smlouvy; 

h. mít ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu za účelem krytí případných 
škod vzniklých jednáním svých pracovníku v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, 
přičemž výše pojistneho plnčm sjednaného v této pojistné smlouvě pinč odpovídá hrozio 
výši škody, která by mohla činností či nečinnosti Poskytovatele v souvislosti s plněním této 
smlouvy vzniknout; 

1. v případě reklamace rozsahu či kvality plněru přcdměh.J Smlouvy 7ajisht be7odkladně 
nápravu a o vyřízení rekJamace písemně informovat kontaktní o obu Objednatele 

j. zaJiStit, aby jeho pracovníci vyu7.ivali veřejné WC v rámci Dětskl~ho hřiště ve Vrchlického 
sadech nebo jiné WC 7ajištěná dodavatelem. Využití Vrchlického sadů nebo jiného 

2 



veřejného prostranství coby WC je přísně l'akáLáno pod pokutou uvedenou v článku VL 
odstavci 2. 

2. Odbl!ratel je povinen: 

a. a poskytnout Dodavateli potřebnou součinnu<>t při zají?.ťovaní Služby, poskytnout mu na 
jeho .iádost v dostatečnem před<>hhu a v mcl'ích Smlouvy pokyny a m<>trukce, kten.? J ou 
nezbytné k řádnL•mu zajištění Služby; 

b. zaplatit Dodavateli řádně a včas odměnu (cenu) za zajištění Služby . 

.3. Odběratel JC oprávněn· 

a. prúbě7ně kontrolovat plnění předmětu Smlouvy Dodavatelem; 

b. uplatnit v případě ?jištění, že plnění předmětu této Smlouvy neodpovídá rozsahu či kvahtč 
stanovené touto Smlouvou či přislušnymi pravními předpisy, reklamac1, a to formou 
písemné výzvy s názvem ,.reklamace"; v reklamaci musf být uveden popis zj1štěn~ho 
nedostatku či závady, doba jejího zjištění, zpusob zjednání nápravy a podpis oprávněne 
osoby Objednatele. 

V. Cena za Služby, platební pod mínky 

1. Objednatel se zavazuje 7aplalit Dodavateli ?a Služby odměnu v následující výši 

• cena bez OPII za lden: 

• sa1ba OPI I v%: 

• výše DPII7a I den v Kč: 

• cena s DPH za 1 den: 

• cena celkem bez DPH: 

• sa:tba OPii v %: 
• vyše DPH v Kč: 
• cena celkem vcetně DPH: 

(slovy: devétsetpčttisícosmdesát korun českých) 

4.506,-Kč 

21 ~ .. 

946,-Kč 

5.452,-Kč 

748.000,-Kč 

21% 

157.080,-Kč 
905.080-Kč ( tj. za 166 dni) 

2. Cena je ~tanovena jako nejvýše phpustná a zahrnuje vcškerc náklady potřebnc k po<.kytnutt 
Služeb. Cena je přckročitelná pouze v případě l'měny pravmch předpisu ovltvnupCJch vy->1 
OPll u ceny sjednané touto Smlouvou. 

3. Úhrada 7il poskytnuté Služby bude provedena m~síčnč v českých korunách bezhotovostmm 
převodem na účet Dodavatele, na základě dat'íového dokladu vystaveného Zhotovitt!lem 
v souladu <>e zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidane hodnoty, ve 7.něm pozdějších předp1su 
a v c;ouladu s ostatními právními předpisy. Daňový doklad bude vystawn se splatnosti 
21 kalendářních dnů od doručení daňovťho dokladu Objednateli na adresu uvedenou v záhlavt 
této Smlouvy. D.-.ňový doklad bude předán Objednateli do 15. dne následujíctho po 
poskytovaní Služeb. 

4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náll'ŽÍtosti předepsané 7ákonem 
o DPH a ostatními právnimi předpisy, je Objednatel oprávněn tento daňový doklad vrátit 

3 



Ooda\iateli, př1čemž lhuta splatnosti začne běžet od doručení opraveného daňového dokladu 
splňujidho po.íadavky stanovené právními předpisy. 

Vl. Smluvní poku ty, náhrada škody 

I. Objednatel ma právo na smluvm pokutu za porušem c;mluvních povmnosh dodavatele ve výši 
1.000.-Kč { slovy: jedentisíckorunčeských ) za ka/dé porušení povmností dle Čl. IV. odst. 1 

Smlouvy s tím, že v případě nového poru~ení bude mo7né uplatntt smluvm pokutu 
opakovaně. 

2. Odběratel má právo udělit pokutu ve výši 5.000 Kč slovy: (pět tisíc korun českých) za doložené 
znečištění veřejného prostranství ze strany pracovníku Dodavatele. 

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury oproti sjednané !hutě je Dodavatel oprávněn 
požadoval po Objednateli zaplacené úroku z. prodlení ve výši 0,05 (slovy: nulacclánulapělsetln) 
%z. dlu7né částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy její í'aplacení příslušná strana uplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že obiednatel má právo smluvní pokuty 7apočítat proti splatným 
pohledávkám dodavatele. 

5. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvtslosh s posl-.ytováním Služeb. 

6. Smluvm strany si sjednaly, že zaplacením smluvm pol-.uty není dotčeno.1 povinnost dodavatele 
nahradit objednateli v plné výši škodu, vzniklou porušentm povinností stanovených touto 
Smlouvou. 

Vll. Další ujednání 

1. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrálm evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence jC veřejnč pnstupná a obsahuje údaje o smluvmch 
stranach, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 

2 Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě ncpovažují za obchodni tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni 1-. jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ttveřejnční této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o z.vláštních podmínkách účinnosti nčl-.tcrých smluv, uvcřejňovam těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Odbčratel i Dodavatel určí pro účely poskytování součinnosti kontaktní osobu: 

a) na straně Odběr 

b) na tranč Oodavate 

VIII. Platnost a účinnost Smlouvy, trvání Smlou vy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a učinnosh 
dnem uveřejněni v registru smluv. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. října 2018. 

4 



3. Obě smluvní strany mohou Smlouvu písemně vypovědět bez ud<iní duvodu VýpO\ ědní lhůta 
JC sjednána na 1 kalendařní městc a .tačíná běžet prvním dnem měsíce nac:;lcdujicího po mčstCJ , 

v jehož průběhu byla výpovčď doručena dmhé smluvn í straně. 

IX. Ustanoven í konečná a závěrečná 

1. V připadě, že jakékoltv ustanO\ť'nt této Smlouvy JC a se v budoucnu stane ncplatnym, neúétnn)~m 

nebo nevymahatelným, zustávaíí ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účínnoslt, poJ...ud 
z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného uc;tanovení nebo z jeho obsahu 
anebo .t okolnosti, 7a nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej ncl.te oddělit od o<;tatního obsahu l~lo 
Smlouvy. Smluvm strany se pro takový připad zavazují nahradit neplatne, neúčmne nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, !...ten~ svým obsahem, učcll.!m 
a smyslem odpovídá neJlépe ustanoveni původnímu a této Smlouvč jako ccll-.u. V této souvislosti se 
sml u vnl strany zavazují v dobré víře a účinnč jednat za účelem dosažení dohody o takovém 
nahrazem neplatného, neúčnného či nevymahatelného ustanovení a uzavřít 1-. tomu potřcbny 

dodatek k této Smlouvě. 

2. Práva c1 povinnosti smluvních stran ve Smlouvě ncuprélwné se řídí obecné záva.tnými 
právními přcdpi'>y platnými a Ltčinnými v ~eské republice, 7ejména občansl-.ým zákoníkem 

3 Jakékoli změny a doplnky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažeru úplneho 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k teto 

Smlouvě podepsanymi oběma Smluvními stranami . 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po třech 

stejnopisech obdrží Odběratel, jedno vyhotovení obdrží Dodavatel. 

5. Nedtlnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1. 

Příloha č. 2: 

Rozsah požadovaných služeb 

PliÍnck uzcmí 

6. Smluvm strany prohlašují, že St Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhla'>t 
a na dukaz Jejich svobodné, pravé a vážné vule ji zástupci obou stran, kteř1 tímto prohla~ujt, 
že jsou oprávněni 7nvazovat každou ze smluvních SITan k závazkum obsaženým v této 

Smlouvě, podeptSUJÍ. 

V Praze dne _ _ 1 _4 _-O_J_-_2018 1 4 -03- 2018 V Pnvc dne ___ _ _ 

lllavn í město Praha 

Mariin Břeň 

Odběratel Dodnvatcl 

5 



Příloha č. I 

Roz ah požadovaných služeb 

Dodavatel je po\ inen zaj istit činnost Bezpečno toě informačních týmu ve dnech: 

Od I 5. bře;na 2018 do 30. Října 2018 v rozsahu 8 hodin dcnnč a to střída\Č v poměru 50:50 
' rozmezí 08:00 - I 6:00 hodin a I 3:00 - 2 I :00 hodin. 

Místem plnční vci'cjné zakázky malého rozsahu jsou vci·ejná prostranství: U Bulhara x 
BoiLanova a Opletalova x Washingtonova podél Vrchlid.ého sadu, Vrchlického sady v celé 
ploše a dále plac.: hy pod přemostěním křižovatky U Bulhara v okolí organizace Naděje. Vše dle 
map) uvedené v příloze čís lo 4 výzvy k přcdlo:lcní cenové nabídky. • 

r Ilavní činnosti Jejich úkolem bude: 

monitorování dotčené lokality 
pochu7ková činnost v dotčené lokalitč 
součinnost s organizací Naděje - otevírací hodiny, hodiny výdeje jídla atd. 
předcházení vzniku konfliktních a obtěi.ujicích situací mc.ri klienty Naděje a občany 
součinnost s útvary IZ I IMP v případě potřeby 
spolupráce s organizacemi či společnostmi působící v dotčené lokalitě 
vytipování okamžitých možnosti vylepšení stavu dotčené lok.ality 
'}'tipováni dlouhodobých možností vylepšení sta' u dotčené lokalit) 
poři.tování foto dokumentace a video dokumentace z výkonu služby 
njištční kontaktního mobilního čís la po celou dobu trvání smluvní spolupráce 
.lpracování dílčí zprávy obsahující zjištěni a doporučeni v červnu 20 18 
~:pracováni l.ávčrečné zprávy obsahující zjištční a doporučení v říjnu 2018 
týdenní o denní operativní report - dle potřeby 

V případě zjištční protiprávního jednání shodné povahy s předmětem zakázky dle výše 
uvedeného odstavce mimo lokality, avšak v přímém dosahu území daném dohledovou 
vzdáleností je tým povinen vynaložit rovněž adekvátní úsilí k ukončení takového jednání. 

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnostně informační tým dle této spcci tikacc: 

ložení týmu: 

Gender: 

Poiada' k)' na 
člen) t}mu: 

Jazyková 
v) bavenost: 

Prostředky osobní 
obrany: 

Povinné 
vybavení týmu: 

Dvě osoby 

dle "know how·' doda\ atele. 

\ěk I 8 - 45, dobrá fyzická kondice, česká nebo slovenská národnost. 

ČJ u každého člena týmu + základní angličtina. 

Výhradně prostředky osobní obrany. 

Osobní průkaz člena týmu k ovčřcní jeho totožnosti 
(např. občanský průkaz. pas. řidičský průkaz). 



Další vyba\ ení: 

Po"inné oblečení: 

Kontrolní v)'Stup: 

Příloha č. I 

Mobilní telefon nebo jiné tařízcni umožňující fotit a natáčet videa. 

Tričko. bunda případně reflexní vesta s kontrastním nápisem 
.. Bezpečnostně informační tým" a logem HMP Praha. Oblečení bude 
dodáno vítěznému dodavateli. 

Během výkonu služby nesmí člen o' é t) mu nosit žádné batohy. tašky. či 
jiné věci, které by jim mohly bránit či Lamezit ve výkonu služby nebo 
které by i jen částečnč zakrývaly jejich povinné oblečeni. 

Poskytovatel je povinen zajistit v průbčhu kazdého týdne dílčí zprávu o 
průbčhu služby, a minimálnč I O kusCt fotografií ( t případná natočená 
videa v běžně podporovaných formátech. Tyto materiály je povinen 
předat zástupci Objednatele nejpozději v den vystavení měsíční faktury. 

Poskytovatel odpovídá za plnční předmětu této smlouvy co do rozsahu i kvality s tím, že toto 
plnění musí mít vlastnosti vymíněné smlouvou a odpovídající právním, technickým i dalším 
příslušným predpisům. 

Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy uí'avřenou pojistnou smloU\u za 
účelem krytí případných škod vzniklých jednáním sv}ch pracovníku v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy. přičemž výše pojistného plnění sjednaného v této pojistné smlouvě plně 
odpovídá hro . .dcí výši škody. která by mohla činnosti či nečinností Poskyto"atele v SOU\ islosti 
s plněním této smlouv) vzniknout. 

Posk}tovatel plně odpovídá za řádný výkon sluiby všech pracovníku, které pou7ije na činnosti 
dle této smlouvy. 

V Pratc dne 14. 3. 2018 

Martin BPei1 



Mapa místa předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 2 

l(u 11Pt. 'c /( . tl 


